# صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز سوموار مورخہ 27 اکتوبر 2014ء
(بمطابق 2 محرم الحرام 1435 ہجری)

شمارہ 3

جلد 15

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

مندرجات

93 1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ
94 2- نشانزدہ سوالات اور ان کے جوابات
131 3- غیر نشاندار سوالات اور ان کے جوابات
133 4- اراکین کی رخصت
133 5- مسئلہ استحقاق
136 6- تحریک التواء
144 7- توجہ دلاؤ نوٹس ہا
8- مسودہ قانون (ترمیمی) مجریہ 2014 کا زیر غور لایا جانا (خیبر پختونخوا ایلیمینٹری اینڈ سیکنڈری ایجوکیشن فاؤنڈیشن)
154

مجلس قائمہ برائے محکمہ صحت کی رپورٹ کا پیش کیا جانا
158
- 18۔ مجلس قائمہ برائے محکمہ صحت کی رپورٹ کا منظور کیا جانا
158
- 19۔ قاعدہ کا معطل کیا جانا
158
- 20۔ قراردادیں
159

## صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز سوموار مورخہ 27 اکتوبر 2014ء بمطابق 02 محرم الحرام 1436 ہجری بعد از دوپہر تین بجے پندرہ منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

### تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ -
خَلْدِينَ فِيهَا مَا دَامَتِ السَّمَوَاتُ وَالْأَرْضُ إِلَّا مَا شَاءَ رَبُّكَ